
       令和 5年 2月吉日    

お 客 様 へ 

 

 

        ご 案 内 

平素は、格別のお引き立てとご指導を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年は FOODEX JAPANがこれまでの幕張メッセから場所を「東京ビッグサイト」に移し、3月 7日（火）～

3 月 10日（金）までの間開催されます。 

 

おかげ様で弊社も FOODEＸ JAPANは 32回目の出展を重ねる事となり、これも皆様のお引き立て、ご愛

顧の賜物と感謝申し上げます。 

 

今回は、すごもり・健康志向の提案として人気の半生ピッツアに全粒粉を配合した全粒粉半生ピッ

ツアご提案します。主力の半生ピッツアメニュー提案に加え、色々・様々な健康素材を使って素材そのもの

の「色」を活かしたカラーシートなど、お客様の「コロナに打ち勝つ食の安心・安全と、こ・だ・わ・り」にお応え

しするシート食品をご提案致します。 

 

＊今年は完全事前登録のため、こちらの招待状とお名刺だけではご入場できません。 

 新型コロナウィルス感染防止対策のため、ご来場の際は必ず事前登録を行って下さい。 

 

 別途、「招待状」にある QR コードを読み取り、招待状ﾅﾝﾊﾞｰ・ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞをご入力下さい。 

 

＊ご来場の際には、マスクを着用し、手指消毒・検温・サーモグラフィによる体温チェック 

にご協力ください。 

 

 

＊皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。  

       東京ビッグサイト      

            展示ホール  ：   東 6 ホール      

小間番号   ：   6Ｃ 2０9      

 

なお、ご多忙等により開催期間中にご来場頂けない場合でも、ご連絡を頂ければ各品の商品 

サンプルなどをお手配させて頂きます。お気軽にご連絡頂ければ幸いです。 

＊インスタグラム「komiyan.foods」で検索。(フォロー💛)お願いします！  

  コミヤンフーズ株式会社 

奈良県生駒市谷田町 1258-3 

                                     TEL 0743-74-8910 

                            FAX 0743-74-2222                       


